Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, Subsolo - Campus Universitário - CEP 87020-900 - Maringá - PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

 p. 1

Edital nº 052/2025-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o
Edital nº 424/2024- PRH e as informações contidas no protocolo 23.095.807-6,

TORNA PÚBLICO

O resultado final do Teste Seletivo para contratação de Professor Temporário aberto por

meio do Edital nº 424/2024-PRH, para a área de conhecimento ou matéria abaixo.

CENTRO DE TECNOLOGIA

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA

(59) Gastronomia

Nome Inscrição NPD NTC NF Resultado

Ederson Aparecido Gimenes da
Rocha 16623 9.37 5.84 7.95 1º lugar
André William Alves de Assis 16121 8.23 4.77 6.84 2º lugar
Rangel Carraro Toledo Borges 16069 8.53 2.74 6.21 3º lugar

Maringá, 07 de março de 2025.

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários